Код

Форма по ОКУД 0301007

Государственное  казенное  общеобразовательное  учреждение

Удмуртской республики «Сарапульская общеобразовательная

школа № 4 для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья» ( ГКОУ УР « СОШ № 4 с ОВЗ» )

по

ОКПО

36903213

наименование организации

    Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 171/01-16 2.09.2024

«О назначении куратора, наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в ГКОУ «УР

СОШ № 4 с ОВЗ»   на 2024 – 2025 учебный год, утвержденной приказом директора от «1»

сентября 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить куратором Гатину Светлану Владимировну, заместителя директора по УВР

2. Назначить наставниками  Ведерникову Ларису Александровну, учитель начальных

классов; Миннуллину Наталью Файзылхановну, учитель адаптивной физкультуры;

Менсадиеву Елену Владимировну, учитель.

3. Сформировать следующие наставнические пары:

Смирнова Ирина Юрьевна - Ведерникова Лариса Александровна

Шергина Екатерина Евгеньевна – Миннуллина Наталья Файзылхановна

Шикалова Елена Владимировна - Менсадиева Елена Владимировна

4. Куратору наставнических пар Гатиной С.В.

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

4.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    Е.А. Потапова

	«О назначении куратора, наставников и формировании наставнических пар»